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Y99AUIEAUIL NLUILTLTIUlANANA1E (Disposable Income) Mituau Taawuin Tul 2565 Neauiu
fisrulandainn1$ady 2,910 wisegansy/au/d Tuvuein Tul 2567 Heauuiiseldnasinaitiaie
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3,310 wissgyansy/aw/d fwdesduiaildgunntdnmniiisuivdsemenfiesugiavuining uad
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LUl TNIRsINSEUlAREN9RaLlad 19l A1 Tul 2572 519lANSIRNANTRAsURIAUI gAY LN

Wu 4,750 wisgyanss/au/l

DISPOSABLE INCOME - PER CAPITA

3.85
3.57
3.31
3.07

3 2.91

261 2.74

2.51 :

2 I I I
1
0

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

4.14

1=

in thousand USD (US$)
-1

(-]

Notes: Data shown reflects market impacts of the Russia-Ukraine war.
Most recent update: May 2024

Sources: Statista Market Insights , World Bank , OECD , Eurostat, World Bank PovcalNet, WID - World Inequality Database

Flos18ldmdsinan® (Disposable Income) wasfiuslaaifinau viliguslnaisauuiuunltiuias
Teifiomsvieaiion uawnuszaunisainsiuussmusmsuendiuiiuanndy Sedmadauindessfa
153usu $ruems Café waz Catering ogslsinnu wwildunisveedivegsionanan fwainasmuain
TunawsnsUssa Vilifinsudedugstu fussneuntsiifesnadinainagsion Anwiguds Anusiaanisves

AUslaa e mvuanagnsnamssaeimizadlunsudsiulupaiaieauiy
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https://thunhoon.com/article/296080

Il §373 Horeca Tusanaidgauny
1. §3n3l59u3u (Hospitality Service)
1.1 AN

1T 2566 Honumdlsausuuasfinnnin 38,000 uws fswiuresind nsuliuinsthvieadioasiu
111 780,000 wowwUsina Avlau1nnin 3 wiida Wisudusiuaulsasuiinnludeauin Tud 2553
Filseusufin 11,000 wite wiasruruRewRn 230,000 Hoe WaUszina Fadunauiainnisiivle
AAgAamMNTIINNTYieafisTenuy Ul 2566 Aiuanildnvisafisrainsisssmafunisunideu

DUAUNNDY 12.6 a1UAU LANTULNBU 3.5 Wi19nTN 2565

IuuLnviwgInsanungauisauulul 2566
Number of International Tourist Arrivals (ITA), In Thousands, Vietnam, 2023

3.6K

1.74K

851.02
. 71707 589.52  489.17 47011  402.06 39214  390.09
- B N s o o =s =

South Mainland  Taiwan United Japan Thailand Malaysia Cambodi India Australia
Korea China States a
Source: General Statistics Office of Vietnam ‘H

b
o

@190 uanaIUS RN

nsWauIA AN SYioiel wazgeainnssulsansy Tudoauiudrunis lefumsatuayuain
ulevienasgisauy nelanizn1sve1esseziatiumadIioauin 9 15 Ju 1 45 Tu dmsu
Ussimaiilasusniunisvevisdeifumadindaioau uazEald eVisA dmiunnussinalaglanansa
Aumadunludouugegn 90 Su Tnensgnsasimunssy fm wasvieaiivandeauy futhnnesei
Srunutinvieadien 18 dwau waginvieadisndenu 110 duau Wunsvieaflerivanevaisneuausd

mnuAesNsTinviessmang.
1.2 wunltunaalsausuluilsauiy
UayaINN1TUTEEINYY Statista Market Insight WU
> memsaiyadinaingsnalsusaludenu Tud 2567 ogfil 1,580 Auvdenyansy

> Usziudnsnmaiiulasdel gafalsuwsuludenuiy sswined 2567 - 2572 ogil Sovas 5.65

sod Faazvhliyargsfalswsuludoaunuiuladu 2,080 duwsegansy lud 2572
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> annisalildusnig (Usen) Tussaalsasuludoauin Tud 2572 aziiudu 20.12 d1us1e uas

Y 9

[

Andngnsnsndadldusnisselmiazedi foaz 10.3 Tud 2567 wasiinduduosay 19.7 Tul 2572

Ingandnseladerldusnis 1 seussann 153.80 wissgyansy
> e Wl 2572 seldganalsaususseay 62 azanannisvisesulay

> dwiuraingsnalssusuluieauny Tesiulnegreminslusmaaliun ngulswusuitiuning

Julinssedauandeu (Environmental Friendly) wagitiuTmusssa (Culturally immersive experiences)
wudliuuazdadendudugsialswusuluisauiy

> wsudanuvauiiuasuluvasiinvieaiilen (Customer Preferences) : tnvisaifigniiuni
wvissiienludeauudnlvgfuinlianuddyiulssaunisaimsveadienfiunndng vldanudesnisd
WnUseLAY Boutique Hotel Way Eco-friendly Hotel 1Ay waltumudensivasuluvesinvioniion
yillssusuitindesusui Welianmnsatiausuinsiuvanin wagnovaussgninguiinvieadissu

Tual (Modern Travelers)

> wsudanuleufiinuguviedanzia wiu vrelafisswnids Weegyiane iesniidiua
Unveuiiednlgdnelusedu Hi-end 110U wazanaulisuwnanresunisaesiesineouladyinlv

N9 NEIE1UITLEDNANNNNTITUAIMUADINS LA ALAINUINTU

> msiivlavasnguiiniieadfigadiesduludsauiy aunisvenedivasasegha n1sve1edn
agnalllasvanAsugiaisauiy vinlidnquauiiselassdunaraiindu Wudadedundounianis
Noudigandrdny lunarnuareiunnsluliowassnesdandn vinliAnnisveefivedgsnalssusy Urban

Luxury Hotel 52391595310 UN1 5098119555088 (Eco-resort)
1.3 iavalsausuguinluisaunu

satalssussludsauufinisvensdiediann fuedelswauviosiureaioauy uaslsusmadody
thnissemafidanamuludoaun dmiuedolsusuidedss naflan 5 wis 1éun 1a3e Vinpearl
lA3® Muong Thanh Hospitality 15susuluiase Accor Hotels 1susaluia3e InterContinental Hotels
Group WAz Marriott International 1a3alsaususia 5 wits foduduilunainienuiu ATeIEILLUNAIN
$1uaunn luvasd Tswsusaussudauazlssusussiunanaindudusiuaunn densvaussaing

'
v a LY 1 =

A99N15NNANNABVDIUNLAUNIG NITEAUTIAT ANUALAINAUIY d1nSUNIdngsAaazinviowiies vinlan

]

wwaltugsialsawsuludeauuiinsudsdunaaunniy

9e13l5AnL wuIlsausufamulaednaamuseeid dnausznaun1singy waziinisusnisdanisi
Jugmsgivanna aviouinniagaaingsulsausuvalununudeInIsnIsiauuInTunsluaun1suIms

IANIT WAZNITUTNIT
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Vietnam Hospitality Market Leaders

Market Concentration
a Vinpearl Consolidated- Market dominated by

1-5 major players.

e Muong Thanh Hospitality

e Accor Hotels

. Hospitality Industry in Vietnam
o InterContinental Hotels Group I S oy i

Fragmented - Highly competitive

market without dominant players.

e Marriott International

Source: Mordor h U

#*Disclaimer: Major Players sorted in no particular order

(1) A3als9usy Vinpearl

meldiaseustn Vingroup udupioustmuumelngreaionuny indelsausy Vinpeal Tiusnis
l5ausuwagIasm 35 uwie Asoumay 17 Wedudeauy Ineiviesinuasiaantulsauwsuuinndt 18,500 vied
\3el5ausy Vinpearl fqaudefiieie Vingroup fnsamulugsiamuaynludmiaiiiuuamisaieid iy
Y9938AUNYN B19 Grand World wag Vin Pearl Safari 1189 Phu Quoc, Vin Wonder a4 Nha Trang Way

Vin Wonder Hoi An 1usu wazilsawsuiliusniswuu Golf Resort $iu%e §3iin1sdmmanianuss

Vin Wonder 104 Nha Trang warldBuanufidnnisussnin Miss Universe 2008, Miss World Vietnamese

E

2010, Miss Earth 2010, Miss Grand International 2017

16



(2) Tsausunel@aSa Muong Thanh Hospitality : Muong Thanh Hospitality {Juidnvealsatsy
warlATINITLIIULABY 60 Wie ATEUARY 40 JamTaluliuauiy wazadd. a7 Alsawsuneseiu
3-4 917 Uhe 5 A1 Iaglsausunyseau 5 a1 21eldlusus Moung Thanh Luxury 9zfsegluviaaiien

[ a

° & A 2 v a Y] v .
dAty 919 g1eeaud Wed1919 1udu Tuvae Tsslsuszdu 3-4 17 1wl Business Hotel
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(3) 1Asalsausyu Accor A1eld Accor Vietnam sfiufanisluiieanuiuundaudt 2535 1u
Ausznaumslsususyiuuwnasgingnanluieauy TnelunuasiUalsawsusn 13 uianiuszmely
dnaeslinamiin Feazrhlmlsasuiamuniivanun 41 wis e Accor LWd1Ues WUUA Sofitel, MGallery

, Pullman, Novotel, Mévenpick , Mercure g Ibis
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IN —_— L BRANDS —

LFESTYLE / BOUTIOUE EXTENDED STAY

.......

LUXURY LIEGEN)

Qp.u'.'rn.cz'l? v LS g .

MIDSCALE NOV‘STEL Mercure MAMA
P ,Jg ’ —
Wp—— - E

ECONOMY

STULES
aparthotel "
_Foemuur1
BUDGET -
. — -

HUSUALSIIUNTETALASD Accor

UPSCALE

(4) InterContinental Hotels Group (IHG): fu ifaunguniau 2567 IHG Alsausuiideliudnng
Tudeauny 18 Witaann 6 WUSUR bAWA Six Senses, Regent Hotels & Resorts, InterContinental Hotels &
Resorts, Crowne Plaza Hotels & Resorts, 159654 vOCo way Holiday Inn Hotels and Resorts A58 IHG
Futhiteziulswsuluedelulssmaioauudunitaesvinnelud 2571 TnefiunuaziUalswsuiiudy
ag13tas 26 wia laelsewsuiifideideanialéinde InterContinental Tut3eauiy 1éun Tseusy
Intercontinental Danang Sun Peninsula Resort sﬁaﬁaL'ﬁuqmﬁmmsaﬁuu%wssmﬁmémﬂ a4 Wiay Danang

Niengan
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https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fsmiletravel.vn%2Fkhach-san%2Fintercontinental-danang-sun-peninsula-resort.html&psig=AOvVaw3xZ0y2GTNMSV98Yh1lB5t2&ust=1724297816783000&source=images&cd=vfe&opi=89978449&ved=0CBUQjhxqFwoTCLDmpJaUhYgDFQAAAAAdAAAAABAE
https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fsmiletravel.vn%2Fkhach-san%2Fintercontinental-danang-sun-peninsula-resort.html&psig=AOvVaw3xZ0y2GTNMSV98Yh1lB5t2&ust=1724297816783000&source=images&cd=vfe&opi=89978449&ved=0CBUQjhxqFwoTCLDmpJaUhYgDFQAAAAAdAAAAABAE

159154 Intercontinental Danang Sun Peninsula Resort

®

InterContinental Hotels Group

e B, R W
Resort Y
INTERCONTINENTAL st  CROWNE PLAZA

MOTELS & RESORTS Hoh'daylnn HOTELS & RESOATS

g8 )

o hotel ' I MSTAYBRIDGE®  CANDLEW@D),
e @iRBico Elﬁ HOTELS . [ el e
RERAAAME

LUSUALSIsuNIe1fASe IHG

(5) Marriott International: Tudl 2565 N19U5EN A UARILEUNTITISILSY 10 wursluIgnuny

FeUsEnauMeein 3,294 vieslu 6 WUTUATDIUTEN Lsausuuasiaesnivarlinsegluiiiosddny 1oy

n3981uey uAsLEATUN wATANT WeI1919 1Nz wazdwinduiios wuSeen dunesiuduwua

UsgMAwNUN L UAL5 15U TULAS B IUUSEMANEAUNINDN 4 Wi JLATINITAIUNNTDANAINULSILTY 30 WIS o9

vdnalrilsasulunsaluionuiuiou 40 wi
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https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fsmiletravel.vn%2Fkhach-san%2Fintercontinental-danang-sun-peninsula-resort.html&psig=AOvVaw3xZ0y2GTNMSV98Yh1lB5t2&ust=1724297816783000&source=images&cd=vfe&opi=89978449&ved=0CBUQjhxqFwoTCLDmpJaUhYgDFQAAAAAdAAAAABAE
https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fsmiletravel.vn%2Fkhach-san%2Fintercontinental-danang-sun-peninsula-resort.html&psig=AOvVaw3xZ0y2GTNMSV98Yh1lB5t2&ust=1724297816783000&source=images&cd=vfe&opi=89978449&ved=0CBUQjhxqFwoTCLDmpJaUhYgDFQAAAAAdAAAAABAE

N15NALIN1ATINALTTH WL AUINEEYOUN1TVE8AIVBIRAAINNTTUNTHOANEIATUTNTT
NeRLae warnTiaduradlsausuvslulenuuagiauaufen s udmsuUstaunsainsauni

A a L% ! cl' 5 1
NsnsluigaunUesinieuneislulaz A UsEINe

Y
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2. §309U3IN13AU M3 (Food Service)
2.1 MWW

AANGIAIUINNTEMT (Food Service) luidsauiy Fesanfsuinisiaiesda (Beverage) Usznou
Sruemns Al wazuanineds WussRefifinsvenedegannluisauiy saufeddnennitazveodalu
pwnntdevesiuilnadeauuiiiivtu Tavaladideulufuuaudiosnnniu (Urban Lifestyle)
ABIN13ANAEAINAUIY Usendaiian Mnlidiue1msusean Fast Food waggsia Food Delivery

WinanIuluignuny

Tul 2566 N1ANTISUSNI50IMITIUIEAUILLNTYAMINYIINIEDE19UTA wlazdnwaldun1siiule
1Bauan uasnsimsiivlandurzasiiasaindiou anungudnuianusinafusuiuilofidinase
sulszanuussaiadou masasindigeduldnsedulfAnndeuuadunisiormsiity Saduuuld
Fulddalasanzluaiuseudiifdseldos Fewnldieduemiswazndsnudualdinediulngves
seldlunsiFou msdulamasugiafivzasas viliiinisannisine dsualiffuslnauisngudosannns
Sudszmuensuenthy Wunmsussemsiedluasideuiieansnedne

¥

I < v a a Y a U a Y a Ao
@El’]\‘iiiﬂm']ll LLU?IU@JIUi%EJ%El']"JGUENﬁﬁﬂﬁ]Uiﬂ’]i@quaqﬂq{LumElﬂurlllEJQ@JLLU'JIUNﬂ’ﬁLWUIWW@ UVla

Y
HAN1538Aa1AYas Mordor Intelligence AR TUY 2567 AIATIUAAINAIAYBIQAAINNTTUDINTUAL
LATBIANTVDUILAUINALDYTUTEUNN 22,720 ANUMTEYANTT wavzlAulnadds 36,290 a1uUmsuyanss

[y |

Turn9l 2567-2572 Tnga1ninaziionsinisiulaveseenueasnaUNsosas 9.81
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Vietnam Foodservice Market Size

Vietnam Foodservice Market €  Study Period 2017 - 2029
Market Size in USD Billion A Market Size (2024) USD 22.72 Billion
CAGR92.81%
af  Market Size (2029) USD 36.29 Billion
Largest Share by Foodservice Full Service
Lote ol ¢ Type Restaurants
af  CAGR (2024 - 2029) 9.81 %
UsD22.72B
— L Fastest Growing by Foodservice ~ Cloud Kitchen
&

Type

Major Players

O |

Jollibee

2024 2029

rorre W
Source : Mordor Inteligence &"E @ ;

*Disclaimer: Major Players sorted in alphabetical order.

7149: Mordor Intelligence™

faudilul 2566 g3fafiuemstuisauiuvetsiianas wikwiliuluszeze1ininitagaiunse

'
a

wulaldaindadenisvenadivendes wavsigldniiuiu nsvenediveiiosegresinialainlug
v Y - a & = acdaa = a o § Yy =

AMUABINTTFUUTENIUR IS NaEAINaUIBiiNNINTY LTTe991n3aTTnlwilesijuevin i audiian

hemsnvudesas uenanil aruteuvewuslan lnswmzlunguausulmiiaiuiietemnsuiuya

wazeNIIaINVate SaudamsiiaudAyiududennsiuusenuetmsndeuiagldlaguaimuniu

nauusznsselaszauliunanfiiinduvesisauiududnuisdeduddglunsvetsnainves
3509UN5AUeIMT Waelduiiuay uilaateususeniueimsuentiuiagmussaunisainisuslan
91915 NHAMAMNEWY U lUdN 1T ANTUYDIT IS T1un N LazLATo3 U M TINAATR SIuD s

FUsIsUNSTINAAAaLAulsdadunDeunsdnsuaulunestulaziinvioaien

muaifves Savills aamnIsueIMIUALIATeANvBaTBAANAUlRegaTiTsd Ryanelud
2567 madfintuiiAnantiadevatsusznns 09l msfiuvsudedei e msuazauiudaunss Wamna
grdnINImaalaznsvesalvinseunguuarviualie Juihlingussiaiuevisuazasidnasesia
Tuidledlvgjveadonuiu 019 unsledium nsaues wazunsanils Insirdei uemsiiiivatsan waz

$wemnsvhadie wuvialuinsassnduauaziyuauy Falanulaaruiazdiiedeonisandi luvaei
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Al Srununduiunes LﬁuﬁwLaﬁ&gqﬁLaww‘lumﬁa%ﬁqms%’uﬁumuﬁ i Sununfluany Wensvaues
safivuvesdfuilaa fuonandudsenuvesing waznuvsyansluiua fdeudieguiieadly Social
Media Al UrsuazAduTsadremuunnasssnisanuisateluduetsad1eassd adeussaunisali
wanenagefsgnanat Turaziedanun1ssulsEnIuemssUwuy Casual Dining dnsvenediiuagiins

WU TUNITULTY LHBIINIUTUARTY 9 NEIUIUEITIAIURUINITAAIN

Vietnam: F&B tenants are driving expansion demand savills

Chains continue to

. n 3 Chains and new i Franchise operations push
Fast food dominate in malls and street Cafés & bakeries specialty brands Drinks & snacks up store opening

comers

Bars & Clubs Innovative decoration Casual dining Active expansion, Fine dining Hidden charms
fierce competition

ubisbes

e

117: Savills

Hugnsiinisvenefegeniadludeauy 1iun 1wie¥memns (Chained restaurant) Tl
n1sA1annsal CAGR egfi¥eay 10.64 $1uem3AuIn15emn3ausIu (Quick Service Restaurants -
QSR) annsafgaguilaavadenualiifusgsfiiesnnidesiulurnutasnds wagninsgIuresoImis
Tusiefiansnsadonild 9aufsvasiruermsausiufenissnuainsgiu vild QSRs iqAulaléd
i3 uemsvhadfiailaiuanudenludoauiy 1wy $1ulinen KFC, 39 Lotteria uagiulanen
Jollibee Tnguusuairuliven Jollibee MnAFUTuAignanionunlul 2548 uwazdagduiidiuiuiiu
wnnin 100 wisluUssme Suedeiuevnswadiamaniinsiagngnindsmyiivainuaswagsnani
Bouis

Tuvauzdl ruemnsuinisdugunuy (Full Service Restaurant) fduutanainsosay 68.04 wuin
audsaudianudoniulssmuesuentiuesatiosiieuas 2 afs THusnmsomnsviosiuuazermis

YIUIYIR
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LARGEST SEGMENT BY FOODSERVICE
TYPE

68.04 %

snine
Value Share, Full —
Service Restaurants, I I
|

2023

Full service restaurants dominate the industry
and are projected to maintain their share as
almost 42.8% of people dined out two to four
times a month in 2022.

1R85 MA1AUSNITIMITVRITEAUINAINIELAULA kaz Tyl ltun1svenedINLdwnTelae

al

lasuusmyuandademaasegianasdeny nsiudrenasegiaiunuIun wieauseselannudy

o w

wwldudaninilasuusaaiuannisluaivesinowiedi19y@ Balin1&a%eaenszaugInIsuNIg

o w

wiswgnesegaliteddgy lneanizedagdunianisveniien N wazAuTuLig

¥
S a I

wanaNll §3Rasng o veneveuneentUwulles wasilasimaudule wu Tuiies Bannsgiu

]

[
=

MIATRWNASURLTY N15UFUAMBINagnSlunIAusNIsAumvesIenuLlvidenaAfeIfuAINABINS
vaenannaznginssuguilan elaiusaudsdulalugsiandnisudedusuuse nudrrueimsiu
Feauusuiviuuganesgilunsdanisiuens msduems wagguewde Tdlansuinisgnan wax

afwszaunsallunisSuuseniuemsuniy Weasenuianelalviugnan

2.2 wualdunaaiiddgy

o %

Ja90u anudasmmaieniazainauiswazUsendaaivesgusianiiiiudy Faiilugnisiiule

[

104U3n1530d9919115 (Food Deliver) 1Junilslulafeddyiiduindsunisiivlnvesnainluionuiy
wonanil msdesuinturetunanieiufdvtatasueundintuuuiiofedmislinsuaamdszaunisel
ms¥utsEmuesagmInauIty uasdunsadrsdeulvavesgunuuiuens uenainil mawaund
WMinTuvesanulssneunsiuudnsomsiug o saudssavieanms (Food Truck) wazduemmsuunadn

\iesesTusatisunvanvatevasilosdiaivayumsiiulavedgsiausnsensiuisauy

wualtfuanuavlaluiidonemsvasanguay, Vegan, uazamsuasnansnonduiifisundy
vilhAnANuFesnsaumanatsveany Wuauaulaludesnuuasnfovesem suazdoaiuds
vuideu dwmaliinmstadulingsudeuiuanuaeasevetewnsidunnunniu Wevefifedestunis
famsowns msanvey wesmswanuuudBuiiduty ldssiaiuemnsludsauufentanuasuui

28719599157
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> ol finsiiulnvesyaridaguiindeunseiian

=

ATnasululuUssmansgduliguilaawasunlduimsunu anduilivinsiuems
fifusnasuguuuy Wosmnanudedlumadidsausudunufiuintu gnérduniunisznoudag
nauiuslnafuandafuduidneuisaseny anduilaaiifnelidesldaudsfuilnafifisglfas Als
thanddlenanagsediitudmiviinamunedes Tlumsveeglugiuiiniadnenin Sunundaossanm
Ao Sununwuusilsuled wazduniurwuudiuies Sunwisuusilsulvdinasdevglundas o

Uszinnipien Tuvaeisununuuuiune) Sasslumsiaunndndusiauaudsinsvesusion
1% a9 ¥ a < . . =) a = 1
> Hrupmnsfiiuinsfinguuuunes Chained Pizza finsiuladilaniu

AAIAUINITOMTVDIILAULAINIIRLIYAATETR 65.03 iudumiegansznglul 2567 lngilidng
nswulaedenel (CAGR) Nferar 13.05 Tugiesveeiain1anisal (2562 - 2567) @1ugsna FSR Pizza Tu
Feaunngnaseudlaguusunneuseng Wy Pizza Hut (Wgnainlul 2550), Domino's (19gaaiaile

¥ = (3

Uaned 2553), Pizza Inn 1Judu fuusudd1aUsemasgluiiagnsmanslulwniiies vasUsemaisauy

[
aa ! a

VEAUNY LY 91U08 LaFNUNTA AU DUMLADT kaztNune tHe991Nan IUNMaINATDIEIULUINAA

AuslaadiulngdmSundndueisedu Hi-end Yoy anudouiliinduvesiggluigauulansyguli

USEneanavenegsialulseme nieuiunisudadunduasnneudsluriosdy

] IS a 4 1 a a < 1 1 o a =

> anusaufialenagnsszuinedvdulng wazuissnunisveadisaveaieauiu Tl 2565
lunsdniinalesienisituermisuugiilag The Michelin Guide Tuldsauiy aseuaauuasladdum
NREUBY wazuAIANT Wettugieniseausuluanududadiunisvhemisvesisauu luszaulanluy
a Ny v vo a a = 1% 1% a 1% = & ¥ a o2
Heauuiifiueimsnlasuanfivdunilenn 3 $1u wasiuemsgdu 1 S dadudefigrufainsgiu
L4 a ::’i’ v Y a 1 aa L4 LY v Yo
$wownsludeauiy wenaind Gallsueimssn 99 wislunseaues waslediiun wazuasals delasy
Auugtlugilefiviy dadugfiauszaunisalnisviemisndamunin

&

THE
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GUIDE
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DA NANG
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17:117: The Michelin Guide

PUILINUNDUNY I YA UL NUN8NLENTLAVADIULVDIDNMNTHIEAUINTUSEAUUIUNIIR T

I ilﬂ’]i‘Vl’eNLV]EJ’JVN"D’]ﬂﬂusLu‘lJi“WlﬂLLﬁ $A1NA1UITLLNA mswﬂivmummwamummeamumu

o o

d1m ?Jaﬂﬂi”a‘l_lﬂﬁﬂﬂuﬂﬁLWUVINW@QLV]EJ’]

» aannduennsudnisaouveadeaunufinsudedugs

a wa

lunansissuuaaniaslfingeainnssuuinisomistluisauy lagldussloviainnain

9

mMssndsomnsosulatfimduivln sesnsinisiiivlased (CAGR) fimewislifigesay 3.72 Aandanivuy

o

MasUSuUTensruIunsdndsemsingldueuatne GoFood, GrabFood Wa Lala tiaidniiagiugnAmining

P unasosuvandifsusidieliiuslaadifddhenindy wifielfaisuunandannsaniue
mshnsgideyaiiovinanudlanudesnisvesgnéldibelu Fusteiulsyninmaguasnagns
MsimuasIA dwiuemsiliuinsiusuuuuiadinis@vladiafe CAGR #i¥evay 0.35 Tnvdlna)
luusmyuanaudenvesevsiedelunyauviosfiuiuiu wazsuaut nvlesfirende ity
Tneduemsununiselveuazemsiissdugeniey 1wy Banh Mi uwaz Pho ssutsdufufiensenain
pandidinedsudamaonnariasieuliifiuisnmaunauresomadoauuuuusadudfulagdy

fupwnITviuaiowazsansINneuauessatistuazaLteUveIUsLan

AMUIUNUYEIULENAUTDINIUINI158IM55219U 2560 - 2572

Number of Outlet Units by Foodservice Channels, Vietnam,

2017-2029
500K
405.7K
400K 335.9K 48.3K 361.6K 374 QKS% 3K M Quick Service Restaurants
307.1K 312.5K 318.4K 285.9K 979.9x 299K 324K o M Full Service Restaurants
300K . . M Cafes & Bars
200K I M Cloud Kitchen
- I I I I
0
~ ® o © =~ o M = 1B W I~ © o
- 4 H4 &N o o o o o4 o o o o
o o o o o o o o o o o o o
4 &4 8 &4 &4 &4 8 4 & 8 &8 & 9«
Source: Mordor Intelligence h NN

7149: Mordor Intelligence
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2.3 $qusunswazaintasuanudeuluisauny

USEnNlanaungnluanv1gsnan baun
‘ : LEADING MARKET PLAYER

Jollibee Food Corporation wag Yum! Brands,

Dunkin Brands, Lotteria Company Ltd., Huy kag 0 80 O/

AFG naulsawsunswariveidavatewisluisauny

Market Share,

39109 Hyatt Group way Mariott International & Jollibee Foods Jollibee
o o o 4 Corporation, 2022
37“@7“73U3ﬂq3L(§]3~|§ULLUUWia@JaWﬁWsV]MaWﬂVﬁWU

Golden Gate Trade & Services AsasdULUInaTn  Jollibee Foods runs 17 different brands and has
over 80 stores in Vietnam. Their most significant

drulnglusatauiniseinisesiivauiy
brand is Jubilee, which has a total of 150 stores.

AUsznaunsTugsiausniseIms 10 duduusn laun

1) Golden Gate Trade & Services: nensulut 2548 lnglasunissensulugmueusenaunis

A v S o ~ =~ | Ny Y
Lﬂﬁa‘?ﬂUﬁqu@qﬁqisﬁuuqiunﬁﬂuqﬂ 1@1910INN1 20 WAILLAZHSIUBINITUTZUIN 380 LWNMIUTEINA

Tusmsgnénuszanas 17 uavluusiasd Visnidedeslusuanmduiiondn fovnvainvane loun

2/ faa IS Y a
wifolnl U15TAY 91Tl o wnIRETuan §3RAlIeIMS

THE FIRST F&B CHOICE

03
60(’:
W nnuunu . DARUMA YuTang S‘I%v?/ ‘
& Lo © wpoB E Krep "

MU‘I‘ONG |SUSh| KICHI K moNooNy FOFTAN MO

2) Minor International PCL 1Juusgnaiunisuiniswazautuisidniuianisiiuenis
sV Y = Y T a I3 ca a =~ 2 ¢
NABRUTUA LKA LABy AT ARY, aLULEUE, WATATY, WWBSINBsAY, ey fiwd) Aeulsdl, Inadndinsa,
a I3 a a ¢ s & ) a v o 1 a =~ aa a v
Sweslad, wilsnwn, wavdadiaes Wuniduuidnilvgfgaluginiae@euudiinlugnamnssuusnisau
9113 Turuni1svenegsialudeauiuiienislefmdediaes wazaudnasindiuivaivnduaain
Mulul 2569
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STREGIS m 'n-: CHARLES & KEITH

Al -..JLLIL CLU Bo

Anantara

== = )
vy omsuos  SHERSIE =SIPRI

&
OAKS ;mem. @ \u
< Narrioft

22 [ @ Wl vow

) g .
A7 8% D wsm= redearth NI

SSP« creating a better experience T earning

bossini®

3) Gold Sun Imex Pan Pacific F&B : LHunilsluuismiuiditignamnssunanvagludoau
Fanduundu ernsuaziaieshu uazn1siansnisamuresaunuiundn wagaudnisin fdedsdlunia
nsfuanszdulsleusdsdnliudosas 70 vewmamaudmuilesludau wazusulvdiruemsvinad
ﬁﬂ%aﬁ\‘l \ju Domino's Pizza, Popeyes, Burger King wag Dunkin' IPPG lasunisengaslu "Top 50

Leading Brands in Vietnam" a1nanudnsalunisaniiugsia

.KINGBBQ —
{ BUFFET, [.amwm’ SOSHIKEL

MelWel %

TRUNG HOA MY ¥

4) Yum! Brands Inc : tJuuSdnszavlanifididnarulvgluiiiesvqediag
sgiauding wazlundsluudeniuesfiuangalulan Wudveswmusudiiivedes wu Taco Bell, KFC,
Pizza Hut W&y Long John Silver's g3 1ueimsiiou 55,000 wiislunin 155 Useina dndnauuinna 1

auaulan Tulgauuaidugsia KFC sauiukusunsy o o
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, [V

5) Coffee House: \Juimiasunundamaioauuiinensauludl 2557 waziidninaulualuled
NunFR o weuliuiay 2018 WINKINTWAININAT 100 Wiwdeauy wagliusnisgnaAunnndy 40,000
F1eMnTu F8le wieu Wi dust UszniAuaunisveneaiv iy 700 wisiusswadsauy wsegsnatifivle

agiitdudAy lnsaseselasesay 37 vaangueuan Seedcom Tul 2565 31nF1uA1NINNTY 150 Wi

6) Lotte Group : \unguuigninvg whgduauuassusnlul 2541 dae wn3esuusuiuesines
Lotteria YagUu Lotte anfiufanisuievluaie 19 wisludeawin saufvinsassndudi gulesunsiie
Tausu waglsanineuns Lotte §ansunuiazasispoundndiliosdansoenluinsiudwindeunas

Augdladannddaasesluiununy
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L

LOTTE E

HOTELS & RESORTS

0 LOTTERIA
LO
0 LOTTE E&C

LOTTE Mart

Canon

Cho Niém Vui Lan Téa
FUJIFILM
0 LOTTE

I~} a

7) Starbucks : 385AAIUNUNTRATTEAULANRaRIATUTEY 10 Tludsawulud 2566 uliinae

1 a U

Juusemansnniun us Starbucks Idndrunainiiiesdosas 2 veanaindunun dyadn 1.2 Wuduansy
lupaiadeauiy aelud 2565 vs¥ndanunlaiuintn d51u 92 udly 8 Jwin/dlesresenuny wazd

NUNIIUNIANTT 1,200 AU

.~

I L
DELUXEHCME

§r

|
| T
||STARBUCKS COFFEE |

qerc-ékoper,blo»}spo#.com

8) Jollibee Group : vhadilndndlngndidinnulugluidulud aadnsdueseduemis
UIN13AIu (QSR) Mlngyiaatuieauiy U 2566 Jollibee 51 158 wridludeauiy wazlasunisin

v v

susmulidunusus QSR Alugidususu 3 Tudsvine
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ylud 2511 Wuwusuadeauiuniideidesdadundanluy

U

9) Phuc Long Coffee & Tea : nafyd

¥
(5% A ¥

Aundnfnavwaznwl lasuanudenlunygiesu Tuifeunguniau 2564 Masan Group W1@eviu Phuc

9

Y o a <

Long Sosay 20 Tus1an 15 dunsuyansy wusuntiiauniilinunain Bao Loc, Lam Dong #aiduumas

Ugnuniveidesluisaun

=
Chat Lugng
Bam vi

10) Al Fresco's Group Vietnam fi%oideslusuenisdnnasu udiuniavesnainuinig
91TIEAUINALARBUIUIEN 2539 H51U0IM1TUINNTT 50 WANILANAIELUTUARIG 9 LU AL

Fresco's, Pepperonis k@ Papa Joe Coffee Liiua1msain @lasemyena fingn wiadilusiafiaumsauna
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AFQEMY cusms

Since 1996

PaPa Joe's

8

JASFAS
———=¢ CAFE . GRILL >=—— SESUESTE

M. mmé\'mmsauﬁ'ﬁaﬁuqiﬁﬂ HorReCa (Hotel Supplies and Food Supplies) Tudsauiu

LuAlduN19LAULAUe9gIAALININ 3140 IMNS ALl wag Catering (Horeca) Tuiigauiuyinld
ANABINITAUATTDISUUINISTuls s waggsRausnisauems Jalulenaveddeanlunisdsenn

AUAMNGITDINUUINITITIBTY BAESIUBIMSUNTUIIAUNN AT

o

1. IngAuuazin3aelsee1mns (Ingredient and Seasoning ) :

53RALIIN WagiueIms daNuReansduAingiu wazn3alNemsIuININNLaY A TR aE
satllos Jagtulsausuiaziuomisiuieauuiiiuye msnvainnaly Mae1msvesduiIsnuny uay
91M1sUIWF udsermsinedaluitenludeauiuguiu viladianuieanisingiu wasieiouss

2IM5U1NANUTEINA LiNEUTI0 NS IIANNVAINYATE @0AARBINUAIINABINITUDINATA

a

dwiuguseneumsngulsausuuaziuemnsinselvg dnsiesngeingaulagnsaingindrdun

9 Y

TuvaIfUsENauN3518LEnIsdaaInieAds (Hypermarket) Wudiulvg emnsineniluienveyns

j2 Ly

Heaauy lawn dudgis dalne dusuazdieang q saudunadeniu wsesugesavesinenlasuainuiiey

q

auA dndnin wseaunsdnsagy geausesanns 4 waztagiunguemsudibunazuduidaduniendnu

a 12

gsnavsnisewmsiinduanidunienldingiuiesduludeauy uiilesinguilaaisauuiaiuiey

9

[

UslnAomsnenAnIndu wazingivunselalifiludsauy Jenindranausewme
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13 ’ 3 Mumm ¥ ‘ I
g\ von :
b TOM T N |

m——— —

2. 1A3990% (Beverage) :

2.1 wasesnunlilidrunanvaaaanagaa (Non-Alcohol) LASaIRNUSELAN Soft Drink 11o9nau

wazdngAvlun1sws 019 Unden (Syrup) unduninu waldiFeuuasnalinszdas UL wazUIMSUIIYVIN

A A o

HansusilungunTosuilaiud1fnlugnamnssy HoReCa agnewn dlviuinisuainvane guslaaiuaui

fanudouadeanunidiuusenavainaalyl 919 Winalsl wwald leanwalsd

dwsumsuiiasssnuludoaun Jevdudieeshuiiioguainundusiuiuladn anevdenisuns
spUIAlAIN-19 inTesRuNasInfiukarasnasusruuiauiuYeTeny dndmirgluleauuainidy

avvioungAnIsuUsSLnAn A u@ A UANAIMNlATUINITUBIATIANINTY
2.2 HANAINATERNNTHIUNANYDILDANDTRA (Alcohol) Las 1l uazgsn:

dmiuinIesnunquueanegedieinduniesnunfuilaaisauinlianuiisuuiniiagn lng
vsengnandesingfigalaun uSun Sabeco gnandesnielauusua Saigon Beer, 333 way Lac Viet
dmsunusuatuinssssinantasuaulley Wy Heineken nsauideslunubssdiasswaslulonia

Ae 9 felusssuilvuvesauisnuiy
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s
THANG LONG

[

v ° 1 ¢ Aad o a a o v I3 Y] a 12
Q @Q']W‘U']EJ»L'JU LLasEjiﬂ V]NGU@L?‘ENIUL'JEJ@U']N 91 The Warehouse u’]L?J']"L'J‘VW']ﬂW'ﬂaﬂ HLEUITUR

Laluagasuinnda 1,500 wusua

3. wandusiguasundiediuyana (Personal care) wasynvasldlusiasulsusy (Hotel Amenities)
waznanfugaU lulsausy ;

a o

Wansuailunguguasusisdiuyana (Personal care) 819 @y LIANTOATHEIUL UYL WASYAVDS

T#lurfeninlsausy (Hotel Amenities) luaudimalssusudnyawionly ios usnrmazandmivun
fuditn anufieundnsusiquasudvayanauazyavedddlurosiilsusuludoauy iWuitdudidas
aranduiinsrodauandeu (Environmental Friendly) Tasufuiasuananussdusildudafundnly
Huvssysusivunelngildlivaenss uastisanueznanadin wazanduyu dmsundndauriiiedestu

1 a

nsguasulvduyana WindndugNildunanngssund wasndndagioasuniing esinguslaali

1%
¥ = !

AnudryiuauUasnde nansznudeguAIn wazdundenu1niy og1lsiniu 1aselsasussiu

wIAuNERS UL UTUANTITedsazlasUNSEaNTUTEAUAING FINAAATINGUAING1IATBIA LU
' 1 < a o ¢ L ad a a a1 a

nanlulsausuvuaivg eg1elsinny nandusilusuaiadu 9 019 inma glsy guu ne uagewsn

a a . c’{ P 2/ !
Businslelulsausuruinnansias Boutique Hotel 11nTU teas1eAmLanadlunann
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Pana Nt WaRAuNaUTulsawsy AUABIN IS ANTUINNNSEwaAIIUTeNaU LAY

nswIneuAane tsawsumanewisdiaUilivinislulsusy lnesaurlveuazuinlne dunddnlundduilan

Voauuduegem wususnandusal e Nidenansnusus 1n15UunnuIe e untLa) 919 wusus

1

THANN wag HARNN wananuansuaidsiinisdaunsulususnsatiannneudaludeauiudnse lawn
HARNN Heritage Spa 1#u3n15Tuls9uss Intercontinental Phu Quoc Long Beach Report Lmzﬁdﬁ"m

Geauu wanduaildluaur a9 didfuuie ihduelsun gnuszau Asunidiuazuinm

THANN [ wom

What's new  BestSeller  Promotion  Collection Facial care Hair care Bath and body care ©  Aromatherapy product

SHOP BY CATEGORY

nannugaU Ingwusun THANN
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C & phuguocintrcontinentatcom/sps
— @ 360, )
fOIn S2 it . COl orvees BOOK YOUR STAY
NTERCONTINENTAL

10:00 AM - 07:00 PM SPA MENU MAKE A RESERVATION

HARNN HERITAGE SPA

 HARNN Heri

u3n15aUlne HARNN Heritage Spa lulsqusy Intercontinental Phu Quoc Long Beach Report

nzyfian Reauw

4. wAndsikazaunsalingitAuazaIakazdnans (Cleaning and Laundry Service)

{ a v Y] ° ¢ aa

nAnAudineidestunisiinuazotanazdndialundadanninisldlugsialswusuuay
k4 < o a (Y ¢ calg ¥ o U o v v a
$wowsdulsedn lnendndariuazgunsalitlddmiuvianuazen uasdnaaniglulsausy uasgsia
$we s Liuwusuaduaunin widaduneulandaufean1snegsia wassuuTng Wy n1san
AunuAuussiue wadundunasdudanduluaiuauiisuvesgndn uaudsauinagduduiv
HanSuanTdunanvos ety uilulaatu wsudanulleunudeuluiduniuneuainsssuein 1
Wuduneuseine 1w ndunglad ndurenatiumes WWusu naadueilunguihenvhanuazeiauasdnaidly

al d‘:l' a a o 4 1 :.’/ v
Beauny TNNANUUTEIMAREAUNY Laztd19INANNUSENA SIU9NNUSENANgAIe
5. AUAIMIAUINISIU Mini Bar wazdruanvulgduainazvasiseannialulsawsy

a a v a a & L. v Y] & a
USNsAUAUTENNATRIAN Lavvunvuipgly Mini Bar aegluriesin iWuuIn1suinsgiuvesuny
nnlsasy vibiluusiasiasuiiaudesmsauaiunguasnaiaiieliusnishy Mini Bar vedlssusudnuinain
wardagdu wonaNUsEinnduaA1AToIRN wavaunvULAel Tulsawsuuauwisdiusn1sdud1ay 9 1oy
' ) v = 0 '3 <& v | = & o ~ a a v ..
wHusAUIsavt w3esdiensAriann sy luwdasieulsausututaginisvyuileududily Min

Bar nidlanuanlvyl sauviainismdudnlug o Maganunsnevaueinuasangidiinlauiniu

1annT Tuu1alsasuaziisudnungvaslsdmsuinviouien wazuaanseanuadlsaksudneie
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6. wasliwasuazaunsaldmIunnualsusuuaziueIms uazaw

wesiinesuaraunsaldmiuanudalsssunazituems foludiudrdglunisfagaidnin
Jagtu Isssuiagiuemsinsudstumunnusisnigluagraunn vilgusenaugsialsausy Suemis
dosnsdudlunguinlesfinefuazgunsaianussiivarnvane Tuiligiuuenmiionnaniuiidilsusy uas
samfonsudy ussemasazmsanuisaauidutiadedrdgylumsdndulalivinisvesgndn fausiin
Buauuiinisdsesnmiesiiesluduinssemelunateysena uwidilianudesnisunduresiinoiuas

gUNIalANUAIIINANUTEWATEaSIAULANATtUN SANUssAn WL

anNT NS AN NS UNTANLAINIETY kaZNANILAY (Outdoor) 819 1N188N LN1DAULAR

a v & Ay o ) a ° ) I3 & a = v &
wagdatn Lundesnsdmsugsialswsy dmsuiusuawlasinesinglunaimioauiu laun wusus Index
Living Mall Vietnam @il Showroom wagduugeu Platform saulatl usnaindideauiuiinisuiiign

wosiiwesanglsy uaslinusudmlasdnesviesdiunilasuaiuiioy wu Nha Xinh

38



& G O niips//indedivingmalivn.com/en,

I SR I ]
Free shipping and installation for orders from 500,000 VND - Hotline: 1900.63.60.96 s

I|V|ngV{:1NE§H omir e R a & = ==
= aurocoun waws Fo— Fo— p—— op—
R B UNGIN O™,
Y AN 4 |
|
UELY S 4 z

2 e ) oz |
| | =80,
E \ n'l.vbwqre, "@dU

CLICK NOW

- W s

Sofa Bedroom Oining room Shelf cabinet Home office Stools Decoration Organize
Furiture Furniture

0o

Dining table Cooking
utensis utensils

WUSUA Index Living Mall Vietnam wesiaesinglunainisnui

www.nhaxinh.com

P g
15/05/2020 5%

MUNC KHAI TRUONG

LUSUA Nha Xinh wUsumestiaesesdunlasumnude
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IV. findminenanduidmivsasiugsialsasy uemis auduazdadedudsauiy

LY

HARAMNENERTUN HoReCa Tuthluleauiy:

1. MM Mega Market — sAuanddsuunlug (Hypermarket) 1utoanisnisdndmuredudd

dwsulsausy Sruems awluazdnides Meselvguarsiedn dawiaseuaquiriisauiy wenani

v a

PefePuIsANNEEAINUNITAIAUAIDaUlaY wardalinsanSadnsusnedusluene
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THE LEADING DISTRIBUTION GROUP
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5. Horeco Consumer Goods Joint Stock Company: ‘Jugdndinthsuazdadsludonun

U

fgUsEAUNITAININNTT 30 U LU P&G, Unilever, Pepsico , Kimberly-Clark, Nestle, Masan &g Trung
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AMARUIN: VUBUTINEITBIIUUTENALRIgAUIY

1. THAI TRADE CENTER, HANOI

Add: Unit 905, HCO Building 44B Ly Thuong Kiet Street, Hanoi
Tel: +84 24 3936 5226, 3936 5227

Email: thaitchanoi@ditp.go.th

2. THAI TRADE CENTER, HO CHI MINH CITY

AEC Business Support Center

Add: Unit 1805, Saigon Centre Tower 2

67 Le Loi Street, District 1, Ho Chi Minh City (HCMC)
Tel: +84 28 3914 1838

Email: ttc_hcmc@vnn.vn; ttchemce.ditp@gmail.com

3. THAI CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY IN VIETNAM (THAICHAM)
Add: Empire Tower, G Floor, 26-28 Ham Nghi St., Dist. 1, HCMC.

Tel.: +84 28 3620 9985

Email: admin@thaicham.vn

Website: www.thaichamvn.org

4. MINISTRY OF PLANNING AND INVESTMENT
Add: 6B Hoang Dieu Street, Ba Dinh District, Hanoi
Tel: +84 24 38455298

Email: ttth@mpi.gov.vn

Website: www.mpi.gov.vn

5. MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE (MOIT)

Add: 54 Hai Ba Trung Street, Hoan Kiem District, Hanoi
Tel: +84 24 2220 2222

Email: bct@moit.gov.vn

Website: www.moit.gov.vn

6. GENERAL DEPARTMENT OF VIETNAM CUSTOMS
Add: Block E3 - Duong Dinh Nghe Street, Cau Giay District, Hanoi
Tel: +84 24 3944 0833

Website: www.customs.gov.vn/
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7. HO CHI MINH CITY DEPARTMENT OF INDUSTRY AND TRADE (DOIT)
Add: 163 Hai Ba Trung Street, District 3, HCMC

Tel: +84 28 3829 6322

Email: lvkhoa.sct@tphcm.gov.vn

Website: http://congthuong.hochiminhcity.gov.vn

8. HO CHI MINH CITY DEPARTMENT OF PLANING & INVESTMENT (DPI)
Add: 32 Le Thanh Ton Street, District 1, HCMC
Tel: +84 28 3827 2191, 3829 3179

Website: www.dpi.hochiminhcity.gov.vn

9. HO CHI MINH CITY CUSTOMS DEPARTMENT
Add: 21 Ton Duc Thang Street, District 1, HCMC
Tel: +84 28 3829 1422

Email: hghochiminh@customs.gov.vn

Website: http://haiquan.hochiminhcity.gov.vn

10. INVESTMENT AND TRADE PROMOTION CENTER (ITPC) OF HO CHI MINH CITY
Add: 51 Dinh Tien Hoang Street, District 1, HCMC

Tel: +84 28 3910 1309

Email: itpcinfo@hcm.vnn.vn

Website: www.itpc.hochiminhcity.gov.vn

11. VIETNAM CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY (VCCI) - HCMC BRANCH
Add: 171 Vo Thi Sau Street, District 3, HCMC

Tel: +84 28 3932 6992

Email: vcci-hcm@hcm.vnn.vn

Website: http://vcci-hcm.org.vn

12. RESTAURANT ASSOCIATION OF VIETNAM

Add: 33 Hoang Dieu St., Ward 10, Phu Nhuan District, HCMC
Tel: +84 28 6529 1459

Email: membership@rav.vn

Website: Rav.vn
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13. VIETNAM HOTEL ASSOCIATION

Add: R205, A Building, 671 Hoang Hoa Tham str, Ba Dinh dist, Hanoi
Tel: +84 24 3718 6334

Email: info@vietnamhotel.org.vn

Website: http://vietnamhotel.org.vn

14. VIETNAM FOOD ASSOCIATION

Add: 62 Nguyen Thi Thap Street, Him Lam Area, Tan Hung Ward, District 7, HCMC
Tel: +84.28 62983497 - 62983498

Email: info@vietfood.org.vn

Website: www.vietfood.org.vn
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